关于召开全系统第二季度安全生产工作例会
的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司、二轻工业总公司：

为分析系统安全生产形势，学习贯彻上级文件精神，部

署和落实夏季安全生产与防汛防台工作。经研究，决定于

2022 年 7 月 14 日（星期四）召开全系统第二季度安全生产

工作例会。现将有关事项通知如下：

一、参加会议对象

2022 年度与区总社签订安全生产目标管理责任书的系

统所属单位安全生产分管领导。

二、会议时间、地点

2022 年 7 月 14 日（星期四）上午 9：00 时前，准时到

区供销总社六楼 2 号会议室签到参加会议，会期半天。

三、会议内容

（一）传达学习上级文件及有关安全生产会议精神。

（二）各单位交流发言（会上随机点名）：汇报交流二季

度安全检查、整治情况，分析第三方安全检查发现隐患整

改闭环情况以及隐患整治过程中遇到的问题与困难；汇报

下一步企业安全生产长效管理思考。

（三）回顾二季度工作及分析系统安全形势，布置系统近

绍兴市上虞区供销合作总社

期安全生产防讯防台工作。

（四）领导讲话。

请参加会议的同志提前安排好工作，并自带水杯、准时

参加。

四、其他事项

请参会人员在健康码为绿码、行程卡无异常的前提下，

提供 48 小时内核酸检测阴性报告，提前 5 分钟到场，全程

规范佩戴口罩。

绍兴市上虞区供销合作总社

2022 年 7 月 11 日

发：办公室、供销业务部、区社（集团）各领导